

September 10, 2020

**ADDENDUM NO. 1
TO
REPLACEMENT AND UPGRADES TO MISCELLANEOUS
COMPONENTS OF THE WEST PARK LIFT STATION
PROJECT #C7WT04**

This Addendum, No. 1, consisting of the following items is hereby made a part of the Contract Documents. Receipt of this addendum shall be acknowledged in Article 3.01 of the Bid Form. This addendum consists of the following:

Clarifications

1. Question: Is there a step down transformer?
 - a. Answer: No.
2. Question: What is the voltage of the existing sump pump?
 - a. Answer: 115V – photo of nameplate included.
3. Question: What is the distance between the center of the inlet/outlet pipes and the bottom of the well?
 - a. Answer: 9 inches between center of pipe and floor on the inlet pipe and 20.5” between the center of pipe and floor on the outlet pipe.

Attachments:

- Attachment 1: Photos available on Cloud Site
<https://nextcloud.stillwater.org/s/E8gpcgFXHafN56d>